誓 約 書

学校法人晃華学園理事長  柿 山  隆  殿

晃華 学園小学校校長  片桐 有志司 殿

 下記の者、貴校小学校への入学に際し、貴校の教育方針を尊重し、

学則および諸規則を遵守し、学費の納付その他本人に関する保護監督等

いっさいの責任を引受けることを誓約します。

西暦    年  月  日

              （ふりがな）

児童氏名

保護者氏名
（ ふ り が な ）

 本人との続柄 印

住

所

〒

          TEL       －

保護者氏名
（ ふ り が な ）

 本人との続柄 印

住

所

〒

          TEL       －

（※保護者氏名は自署での記入をお願い申し上げます。）

【ご記入見本】

例）受 験 番 号：第１回 ９９９番

  受験生氏名：晃華 星子 様

  保護者氏名：晃華 一郎 様（引落し口座のご名義）

晃 華 一 郎

○○○
△ △

○○○○

△ △ △ １２３４５６７

コウカ イチロウ

晃華 星子（第 1 回 ９９９番）

182-0001

東京都調布市緑ケ丘○-○-○   042-***-****

 晃
華

晃 華 一 郎

コ ウ カ  イ チ ロ ウ

 晃
華

２ ３ ４   ８ ７ ６ ５ ４ ３ ２ １

（ダウンロード専用）
TKD00177

金
融
機
関(

除
く
ゆ
う
ち
ょ
銀
行)

を
ご
指
定
の
場
合

ゆ
う
ち
ょ
銀
行(

郵
便
局)

を
ご
指
定
の
場
合

金融機関お届印をご確認

のうえ鮮明に押印下さい。

【預金者・通帳名義人の

フリガナの記入方法】
・左づめで記入
・濁点(゛)・半濁点(゜)は

1 文字分として扱い
・姓と名の間は 1 文字分

空ける

【ゆうちょ銀行をご指定

の場合のご注意】
・Ａ４サイズ(日本工業規

格)の一般的なコピー用

紙(白)を使用する(感熱

紙・ロール紙は不可)
・拡大・縮小印刷しない
・預金者の氏名(フリガナ

含む)、通常貯金通帳の
記号番号は、必ず手書

き(パソコン等での印字

は不可)のうえ、お届印

を押印する
・自動払込利用申込書用

紙の記載内容を改ざん

しないこと又はされて

いないこと
・この自動払込利用申込

書は、ゆうちょ銀行ま

たは郵便局の貯金窓口

には提出できません

(ご注意) お通帳等により、はっきりと、正確にご記入下さい。
拡大・縮小せず、Ａ４コピー用紙に印刷して下さい。
周囲の余白は切り取らず、そのまま学園までご提出下さい。

ゆうちょ銀行

お届印をご確
認のうえ鮮明
に押印下さい。

（ダウンロード専用）
TKD00177

スクールバス 年度途中からの年間利用申込書
申 込 日          年     月     日 （    ）

学 校 種 別 小学校 ・ 中学校 ・ 高等学校

児童・生徒氏名 年   組

保 護 者 氏 名                              ㊞

利 用 料 金

料金は小学生の場合「4,000 円×使用月数」、中高生の場合「7,000 円

×使用月数」と定期券発行料金 660 円を合わせた金額になります。お

申し込み後 1 週間以内に、以下の学園名義口座へお振込みをお願いい

たします。

◆振込先  銀 行 名 みずほ銀行（0001）

      支 店 名 調布仙川支店（272）

◆預金種類 普通預金

◆口座番号 １３０２７５２

◆口 座 名 学）晃華学園

※振込人のお名前は「児童・生徒名とし、氏名の前に学校種別・学

年・クラス」を記入または入力して下さい。

（入力例：ショウ１Ａコウカハナコ）

利 用 ル ー ト
国領 ・ 武蔵境

（いずれかに〇をしてください）

利 用 期 間
  2023 年 9 月 1 日  ～   2024 年 3 月 31 日

（ 7 ）ヶ月分（  28,000  ）円 + 660 円

定 期 券 担任からお渡しします。乗車の際、運転手へご提示ください。

 学校確認欄

学籍番号：       発行日：利用開始日

担任 総務 経理

/ / /

                                       ２０２２年１１月吉日

新入児童保護者殿

                                                学校法人 晃華学園

                          理事長  柿山 隆

寄付のお願い（任意）

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 このたびは合格おめでとうございます。お子様方、保護者の皆様の未来が希望

に満ちたものとなりますようにお祈り申し上げます。

 さて、本学園では、カトリック教育の理念の下、幼稚園から高等学校まで、

全人教育の実現を目指し、教育活動、学園施設・設備の充実、人材の確保等に日

々努力しております。つきましては、保護者の皆様に本学園の教育方針、教育活

動への一層のご理解・ご賛同をいただき、質の高い教育環境を維持していくため

のご支援を賜りたく、右記の寄付にご協力くださいますようお願い申し上げます。

経済的なご負担をおかけすることは大変心苦しいところではございますが、

私立学校の財政事情をご賢察、ご理解賜り、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．任意の寄付

２．寄付金額 1 口 １０万円

 1 口以上

３．申込方法 同封の寄付金申込書に記入、捺印の上、ご返送ください。

 お申し込みは随時受け付け致します。

４．納入方法 納入は２０２３年４月以降にお願い致します。

 ※寄付申込者名でお振込みください。

 振込先（振込み手数料はご負担ください。）

５．問合せ先 学校法人晃華学園 ℡０４２－４８２－８９５２

※ 尚、本寄付金は「入学に関する寄付金」に該当するため、税法上の優遇措

置は受けられませんので、ご了承ください。

銀 行 名

支 店 名

預金種類

口座番号

口座名義

みずほ銀行（０００１）

調布仙川支店（２７２）

普通預金

２３２６１６７

ガク）コウカガクエン

千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円

   〒

学校法人　晃華学園　御中

【一括払】　　払込予定日：　　2023 　年　　　　　月　　　　　日

寄付金額

上記のとおり、別紙趣意書の趣旨に賛同し、寄付を申し込みます。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

お 名 前

【一括払】　　払込予定日：　　　年　　　　　月　　　　　日

　寄  付  金  申  込  書

　2023年度

園
児
・
児
童
・
生
徒

寄

付

申

込

者

ご 関 係

ご 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（○をお付け下さい）

お 名 前

小学校　　　　・　　　　中学校

暁星幼稚園　　　・　　　マリアの園幼稚園

  父　・　母　・　祖父　・　祖母　・　その他（　　　　　　　　　）

入学・入園先

Ｔ Ｅ Ｌ